
青森競輪場

2025年5月26日（月）

ＮＯ 種目 備考 Ｒ数 開始時間 所要時間

指定練習（１） スプリント、4kmチ 8:30 0:20

指定練習（２） ケイリン、1km 8:50 0:20

競技開始準備 9:10 0:20

1 スプリント　予選　200mTT 25 9:30 0:40

2 ケイリン　予選 7 10:10 0:35

3 ４kmチームパーシュート　決勝 4 10:45 0:30

4 スプリント　１／４決勝 4 11:15 0:20

―　開会式　― 11:35 0:15

―　日競選表彰　― 11:50 0:25

指定練習（３） 4km個、エリミ、チームSP 12:15 0:20

走路開放・競技再開準備 走路開放12:35～12:50 12:35 0:20

5 スプリント　１／２決勝（１回戦） 2 12:55 0:10

6 １kmタイムトライアル　決勝 17 13:05 1:05

7 スプリント　１／２決勝（２回戦） 2 14:10 0:10

8 ケイリン　１／２決勝 3 14:20 0:15

―表彰式（１）― 4kmチ、1km 14:35 0:10

9 スプリント　１／２決勝（３回戦） 2 14:45 0:10

10 ４km個人パーシュート　決勝 5 14:55 0:40

11 エリミネイションレース　決勝 1 15:35 0:30

12 スプリント　決勝（１回戦） 1 16:05 0:05

―表彰式（２）― 4km個、エリミ 16:10 0:10

13 チームスプリント　決勝 8 16:20 0:40

14 スプリント　３・４位決定戦 1 17:00 0:05

15 スプリント　決勝（２回戦） 1 17:05 0:05

―表彰式（３）― チームスプリント 17:10 0:10

16 ケイリン　決勝 1 17:20 0:10

17 スプリント　決勝（３回戦） 1 17:30 0:05

―表彰式（４）― スプリント、ケイリン 17:35 0:10

―閉会式― 17:45 0:05

※天候不順等の理由により競技プログラムは変更になる場合があります。
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